
Dipartimento di Scienze della Formazione
Department of Education

ELEZIONI PER LA DESIGNAZIONE DELLA RAPPRESENTANZA DEGLI ASSEGNISTI DI RICERCA 
IN CONSIGLIO DEL DIPARTIMENTO DI SCIENZE DELLA FORMAZIONE 

Il Direttore del Dipartimento di Scienze della Formazione

VISTO
Il Regolamento di funzionamento del Dipartimento di Scienze della Formazione, art.13 comma 2 lettera f;

VISTO
il Regolamento elettorale del Dipartimento di Scienze della Formazione per lo svolgimento delle elezioni (art. 

3);

CONSIDERATA
la necessità di nominare n.1 rappresentate degli assegnisti di ricerca in seno al Consiglio di Dipartimento;

VISTO
visto il verbale delle operazioni elettorali, svolte in modalità a distanza attraverso la piattaforma ELIGO, del 

18/03/2021, acquisito agli atti con Prot. n.1093 del 18/03/2021 sulla base dei voti espressi.

DECRETA

E’ designato  in seno al Consiglio del Dipartimento  di Scienze della Formazione quale rappresentante  degli 
assegnisti di ricerca per la durata di n.1 anno a decorrere dalla data del decreto di nomina, la dottoressa:

Lisa Stillo

Roma lì 18/03/2021

Il Direttore del DSF
 

F.to   Prof. Massimiliano Fiorucci

___________________________________________________________________________________
Sede Legale: Via del Castro Pretorio 20 – 00185 – Roma

Sede Direzione: Via del Castro Pretorio, 20- 00185 – Roma - Tel. 065733 9325/9323 Fax: 0657339527
Sede Amministrativa: Via del Castro Pretorio, 20 - 00185- Roma - Tel: 065733 9108-9106-9109 Fax: 0657339113/114

Sede Didattica: Via del Castro Pretorio, 20 -00185 – Roma - Tel. 065733 9358-9359-9360                          
                       Sede Ricerca: Via del Castro Pretorio, 20- 00185 - Roma - Tel. 065733 9568/-9105 Fax:0657339102

Prot. n. 0001100 del 18/03/2021 - [UOR: SI000140 - Classif. III/12]


